

भारतीय मानक ब्यूरो  
(केन्द्रीय प्रयोगशाला, साहिबाबाद)

संदर्भ: सीएल/एलआरएस/ओएसएल-8120716

16.01.2020

विषय: मै० स्टैंडर्ड एनालिटिकल लेबोरेटरी (एनडी) प्रा० लिमिटेड, ओएसएल कोड- 8120716 के निलंबन का निरसन।

सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार मै० स्टैंडर्ड एनालिटिकल लेबोरेटरी (एनडी) प्रा० लिमिटेड, पता: प्लॉट नं. 69, फंक्शनल इंडस्ट्रियल एस्टेट, पटपड़गंज, दिल्ली- 110092 (ओएसएल कोड - 8120716) की मान्यता का निलंबन दिनांक 14-01-2020 से निरस्त कर दिया गया है।

यह जानकारी सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु परिचालित की जाती है।

के.वी.राव  
वैज्ञानिक - ई० एवं प्रभारी (एलआरएस)

वैज्ञानिक - एफ एवं प्रमुख (के० प्र०)

सभी क्षेत्रीय कार्यालय/ शाखा कार्यालय/ प्रयोगशालाएं/ सीएमडी के लिए  
प्रतिलिपि: एल पी पी डी ।

**Bureau of Indian Standards**

(CL, Sahibabad)

Our Ref: CL/LRS/OSL-8120716

16-01-2020

**Subject: Revocation of suspension of recognition of M/s Standard Analytical Laboratory (ND) Pvt. Ltd, OSL Code-8120716**

As decided by the Competent Authority, suspension of recognition of M/s Standard Analytical Laboratory (ND) Pvt. Ltd, Add.: Plot No.69, Functional Industrial Estate, Patparganj, Delhi-110092 (OSL Code-8120716 ) has been revoked w.e.f. **14-01-2020**.

This is for information and necessary action please.

K.V. Rao  
Scientist-E & OIC (LRS)

Sc. F & Head (CL)

-----  
To all ROs/BOs/BIS Labs/ CMD-I/ CMD-II/ CMD-III

Copy to: LPPD